Протокол № 06-ПСС-04/25

Заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциации

«Строители оборонного и энергетического комплексов» (СРО «АСОЭК»)

в форме заочного голосования

Дата окончания заочного голосования: «30» января 2025 г.

Дата Протокола: «30» января 2025 г.

Проголосовали 6 из 6 членов Совета Ассоциации:

1. Болдырев Н.В. - Председатель Совета СРО «АСОЭК»

2. Алутин А.П.– член Совета

3. Трофимов Д.В. – член Совета

4. Мещеряков О.Н. – член Совета

5. Осипов А.Н. – член Совета

6. Белявский Р.С. – член Совета

С.Н. Фатхутдинова – Вице-президент СРО «АСОЭК» - секретарь Совета СРО «АСОЭК»

Кворум имеется. Собрание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О возврате ООО «дк Фертриб» (ИНН 7736351089) ошибочно внесенных денежных

средств на специальный счет компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств.

СЛУШАЛИ:

Председатель Совета Болдырев Н.В. доложил о поступившем от ООО «дк Фертриб»

(ИНН 7736351089) заявлении на возврат денежных средств, ошибочно перечисленных на

специальный счет компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств.

Установлено, что заявителем ошибочно были перечислены денежные средства на

специальный счет компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств в размере

100 000 руб. (платёжное поручение № 90 от 23.01.2025), 6 000 рублей (платёжное поручение

№ 91 от 23.01.2025), 110 000 рублей (платёжное поручение № 92 от 23.01.2025).

ПОСТАНОВИЛИ:

Произвести перечисление ООО «дк Фертриб» (ИНН 7736351089) денежных средств

в сумме 216 000 (двести шестнадцать тысяч) рублей со специального счета компенсационного

фонда обеспечения договорных обязательств по реквизитам, указанным в заявлении,

в соответствии с пунктом 1 части 5 статьи 55.16 Градостроительного кодекса РФ.

Голосовали: «За» - 6, «Против» - нет, «Воздержался» - нет

Председатель Совета СРО «АСОЭК»:                                                                     Н.В. Болдырев

Секретарь:                                                                                                            С. Н. Фатхутдинова